INDEX GRAECO-LATINUS

CONFECIT

GUILELMUS HERAEUS

Hoc indice qui uti volent, ut recte utantur, utique teneant eum confectum esse omnino ad 'Thesaurum glossarum emendatarum (vol. VI et VII p. 1—438)'. Itaque interpretamenta latina nihil aliud indicant nisi lemmata illius thesauri, ad quae necessario semper recurrendum est utentibus, ut certiora et accuratiora ibi inveniant, sive varias scripturas sive formas derivatas sive criticas dubitationes, quas revolvere huius indicis non erat. Ubi graeca et latina lemmata valdius differunt, id uncinis rotundis postpositis indicatum est hoc modo: ἀριστόλιον forus (-i), ut pluralis 'fori' sub lemmate 'forus' significetur, vel: ἀγαπήτος bonus (optimus).

Adverbia ab adiectivis seiuncta sunt, adiectiva verbalia a verbis, sed participia cum verbis coniuncta. Verba quae dicuntur contracta primam personam contractam habent ex usu glossarum, velut ἀγωνῶ non ἀγωνιάω.

Eins. significat glossam et sola auctoritate Hermeneumatum Einsidlensium niti (cf. vol. VI praef. VI) et suspectae originis esse.

expl. significat latina lemmata thesauri, quibus voces graecae continentur, explicationem sequentem habere, ut: ἀγωνίσκος cf. anconiscos (*expl.* incastratura). *s. interp.* = sine interpretatione.

Asterisco * notata sunt ea verba graeca, quae nisi glossis tradita non videntur, etiam quae corrupta sunt ita, ut fortasse aliquid novi lateat (haec accentu et spiritu carent).

Ceterum vide epilogum huic indici subiectum.

Α.

***ἄανγος** (?) crepusculum.
ἄβάκιον futus.
ἄβάκχευτος imbacchatus.
ἄβάλε cf. anabla.
ἄβαξ abacus, caliclarē, tabella.
ἄβαρής non gravis.
***ἄβας**: -αντες abantes.
ἄβάσκαντος infasciabilis, -ον fascinum.
ἄβασκάντως infascinate, sine fascino.
ἄβατος devius, inaccessibilis, inaccessus, inivius.
***ἄβατος** intinctus.
ἄβειλος exconsul, impotens, incertus, inconsul, infirmus, instabilis.
ἄβεβαιότης infirmitas.
ἄβέλτερος absurdus, insalsus.
***ἄβέρτης** libum (-a) (?). Cf. averta?
ἄβίαστος inviolatus.
ἄβιος sine vita.
ἄβλαβεια innocentia, innoxia.
ἄβλαβής illaesus, innocens, innocuus, innox, innoxius, sincerus, -ῆ εἶσεσθαι immunem fore. V. διανομή.
ἄβλεψία caecitudo.
ἄβοήθητος desinator.
ἄβόλλα toga, vestimentum. Cf. abolla.
ἄβολος cf. novellus.
***ἄβοτενομαι** (?) lustrō.
ἄβουλία inconsultum.
ἄβουλος incogitans, inconsultus, sine cogitatione. Cf. apodos.
ἄβούλω inconsulte.
ἄβροχος delicatus, glaber.
ἄβρότιον et -ος abrotanum, sisymbrium. De amplexabilis cf. p. 435.
ἄβροχία siccitas.
ἄβροχον insudum.
ἄβρωτον inesum, irrosum.
ἄβυσσος profundus (-um). Cf. abyssus.
ἄγαθίδιον globulus, glomus.
ἄγαθίς vel ἄζ. globus, glomus. Cf. adot.
ἄγαθοφελής benivolus.
ἄγαθοποιός beneficus.
ἄγαθός benignus (ib. -ώτερος -ior), bonus, duonus, -όν bonus (-um), delitium. Cf. δαίμων, σωτηρία, τήχη et gradus anomalos ut βελτίων, ἀριστος καρίτων, καρίστως cel.